
گروه حوادث /     زن جوان که به مرد همسایه 
علاقه مند شده بود زمانی که متوجه شد او 
قصد ازدواج با زن دیگری را دارد، نقشه یک 
کودک ربایی را طراحی کرد تا او را به دردسر 

بیندازد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، مدتی قبل 
زن جوانی هراسان با پلیس تماس گرفت و از 
ربوده شدن پسر خردسالش خبر داد و گفت: 
چند سال قبل همسرم فوت کرد و من همراه 
پسر و مادرم در خانه ای زندگی می کردیم که 
مردی مجرد به نام سیروس همسایه طبقه بالای 
خانه ما بود، اما بعد از مدتی با او بر سر موضوعی 
اختلاف پیدا کردم و مدتی بعد هم سیروس 
خودش به خانه دیگری رفت و خانه اش را به 
یک زن جوان که یک فرزند نیز داشت، اجاره داد.
او ادامه داد: من کم کم این موضوع را به 
فراموشی سپرده بودم که صبح امروز بچه ام در 
کوچه در حال بازی بود که ناپدید شد. پرس وجو 
کردم و متوجه شدم که سیروس پسرم را با خود 
برده است. کینه قدیمی که او در دل داشت 
منجر به ربوده شدن پسرم شده است. از شما 

می خواهم پسرم را نجات دهید.
ë انکار آدم ربایی

با شکایت زن جوان، پرونده ای به دستور بازپرس 
عظیم سهرابی تشکیل شد و در نخستین گام، 
کارآگاهان اداره آگاهی سراغ سیروس رفته و مرد 

جوان را بازداشت کردند.
سیروس در تحقیقات اولیه منکر کودک ربایی شد 
و گفت: من با فتانه، زن همسایه اختلاف خاصی 
نداشتم که بخواهم فرزندش را بدزدم. از طرفی 
او وضع مالی خوبی هم نداشته که بخواهم به 
خاطر پول دست به چنین کاری بزنم. مدتی قبل 
متوجه شدم که فتانه به من علاقه مند شده است 
و از آنجا که او را برای ازدواج مناسب نمی دیدم، 
به همین دلیل آپارتمانم را اجاره دادم و رفتم. 
در ماجرای ناپدید شدن بچه این زن نقشی ندارم 
و اصلاً زمانی که او می گوید من در محل دیگری 

بودم و شاهد هم دارم.
به دنبال اظهارات مرد جوان، تیم تحقیق 
دریافت که سیروس واقعیت را بیان کرده است. 

از سویی مأموران دریافتند که پسر ناپدیدشده در 
خانه یکی از اقوام مادرش در شهرستان است و 
فتانه، خودش او را به آنجا منتقل کرده است.با 
برملا شدن این موضوع، فتانه برای تحقیقات به 
دادسرا احضار شد، زن جوان که دستش رو شده 
بود، گفت: مدت ها بود که به سیروس علاقه مند 
شده بودم، اما او تمایلی به من نداشت. به خاطر 
علاقه ام خودم پیشقدم شدم و پیشنهاد ازدواج 
دادم اما او مخالفت کرد و خانه اش را اجاره داد و 
رفت. مدتی بعد زن جوانی با فرزندش ساکن آن 
خانه شدند و من بعد از مدتی از صحبت های زن 
جوان و رفت و آمدهای سیروس متوجه شدم که 
به هم علاقه مند شده اند. از این موضوع خیلی 
ناراحت شدم و تصمیم به انتقام گرفتم و نقشه 
ربودن دروغین فرزندم را کشیدم. پسرم را به 
خانه یکی از اقوام بردم و به دروغ گفتم سیروس 
او را ربوده است. می خواستم او بازداشت شود 
و من برای آزادی اش و رضایت شرط بگذارم تا 

مجبور شود با من ازدواج کند.
کودک ربایی  ماجرای  جوان،  زن  اعتراف  با 
دروغین و اتهام به مرد جوان رنگ باخت و به 
دستور بازپرس شعبه نهم دادسرای امور جنایی 

تهران، تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.
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لزوم راه اندازی گشت های ویژه پلیس پایتخت

 وقوع جرایم و تخلفات دلایل مختلفی دارد و در این میان مشکلات و معضلات 
سیاسی، فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و... هر یک به زعم خود تأثیر مستقیم یا 
غیرمستقیمی بر وقوع جرایم و تخلفات دارد. به هر ترتیب مسائل و موضوعات 
مختلفی دست به دست هم می دهد تا خروجی آنها یک اتفاق پسندیده و 
خوشایند یا یک اتفاق ناخوشایند و ناپسندیده باشد؛ از این رو بدون شک لازم 
است در محاسبات مسئولانی که در حوزه های پیشگیری و مقابله ای حضور 
دارند، این دلایل و علت های مختلف مدنظر قرار گیرد، چرا که صرفاً حذف 
یا برخورد با جرایم نمی تواند مثمرثمر یا نتیجه بخش باشد بلکه باید برای 
برخورد اثرگذار علاوه بر مقابله با عامل ایجادکننده به نحو مطلوب در خصوص 
حذف عوامل و علت های اصلی آن که دلایل به ظاهر فرعی هستند نیز اقدامات 
بایسته انجام داد.برخورد و مقابله با جرایم و تخلفات باید اصولی، اساسی و 
بنیادین انجام شود؛ باید متولیان و سازمان های مختلف فرهنگی، اجتماعی، 
اقتصادی و اعتقادی هرکدام اقدامات لازم را برای مقابله هرچه بیشتر و جدی تر 
با این مهم داشته باشند؛ هرچند شکی نیست که جرایم و تخلفات بخشی از 
واقعیت موجود هر جامعه ای هستند که نمی توان آن را کتمان کرد یا نادیده 
گرفت؛ بلکه جرم، متأسفانه بخشی از واقعیت جوامع مختلف است که این 
مشکل در کشور ما هم وجود دارد؛ هرچند که گفته شده عوامل مختلفی در 
ایجاد، افزایش و کاهش این مشکل دخیل هستند که اگر متولیان امر بتوانند 
مشکلات و مسائل را به درستی مرتفع کنند، به طور حتم شاهد کاهش جرایم 
خواهیم بود؛ به طور مثال موضوع اعتیاد به مواد مخدر از جمله معضلاتی 
است که به تنهایی عامل و علت ایجاد و پیدایش جرایم و مشکلات دیگری از 
جمله سرقت، کلاهبرداری و... نیز هست؛ به عبارت ساده تر، فردی که گرفتار 
مواد مخدر می شود برای تأمین نیازهای اولیه خود که در حقیقت همان تأمین 
هزینه مواد مخدر است، وادار به سرقت و... می شود، از این رو مقابله با قاچاق 
مواد مخدر از جمله مواردی است که اگر به درستی با آن مقابله و برخورد شود، 

می تواند بطور غیرمستقیم در وقوع جرایم مختلف تأثیر بسزایی داشته باشد.
از این رو پلیس به عنوان مسئول برقراری نظم، امنیت و آرامش جامعه همه 
تلاش خود را به کار بسته است تا با همه توان با جرایم و مجرمان برخورد نماید 
و برای اینکه توفیقات بیشتری کسب کند به طور مستمر طرح های جدیدی را 
متناسب با شرایط و چگونگی وقوع جرایم و با احتساب و آنالیز دقیق جغرافیای 
جرم در جامعه اجرا می کند که در این زمینه با توجه به افزایش سرقت، 
موبایل قاپی و... در روزهای اخیر با راه اندازی گشت های ویژه و ضربتی پلیس با 
به کارگیری نیروهای جوان و زبده و تجهیزات مدرن و تیزرو عزم خود را جزم کرده 
است که طرحی نو را در حوزه مقابله با سارقان اجرا کند.در این طرح گشت های 
پلیس پایتخت در 240 نقطه اصلی پایتخت مستقر هستند و به محض دریافت 
خبر وقوع جرایم از سوی مرفوک )مرکز فرماندهی و کنترل(، این گشت ها 
بسرعت به محل های اعلامی اعزام می شوند تا نسبت به دستگیری مجرمان 
اقدامات لازم را انجام دهند؛ به طور حتم اقدام سریع گشت های پلیس نقش 

عمده ای در مقابله با جرایم و ارتقای امنیت و آرامش جامعه خواهد داشت.
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گروه حوادث/ جلسه رسیدگی به  پرونده 
زورگیری از راننده خودروی پژو 206 
در بزرگراه نیایش با حضور 40 نفر از 
شاکی ها در شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب 

اسلامی برگزار شد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، 
صبح دیروز شنبه ۱۹ شهریور جلسه 
دادگاه رسیدگی به پرونده خفت گیری 
و سرقت مقرون به آزار با استفاده از 
سلاح سرد در شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب 
و به ریاست قاضی ابوالقاسم صلواتی 

برگزار شد.
در ابتدای این جلسه نماینده دادستان 
با حضور در جایگاه، کیفرخواست متهم 
را که تبعه کشور افغانستان بود، قرائت 
کرد و با تشریح اتهامات متهم عنوان 
کرد: محاربه از طریق کشیدن سلاح 
سرد برای بردن اموال مردم و ناامن 
کردن جامعه، مباشرت در چند فقره 
سرقت مقرون به آزار، مشارکت در چند 
فقره سرقت تلفن همراه در بزرگراه های 
آیت الله  هاشمی )نیایش(، رسالت، 

شهید چمران، شیخ فضل الله نوری، 
شهید همت، شهید باقری و محله های 
پاسداران،  یوسف آباد،  احمر،  هلال 
شوش،  تهرانپارس،  کاج،  میدان 
حافظ،  جنوبی،  خیام  خیابان های 
جانبازان، فلکه اول و دوم تهرانپارس 
و همچنین جنب چند ایستگاه مترو و 
بی آر تی، از اتهامات متهم پرونده است. 
متهم به همراه همدست خود اقدام به 
سرقت تلفن همراه شهروندان می کرده 
است و علاوه بر ایجاد رعب و وحشت با 
استفاده از سلاح قمه و چاقو علیه اموال 
مردم و ایجاد ناامنی، اقدام کرده است.  
تاکنون ۵۶ نفر از شاکی ها، متهم پرونده 
را شناسایی کرده اند و متهم در اقاریر 
خود به ۱00 فقره سرقت اعتراف کرده 

است.
در ادامه جلسه یکی از شاکیان پرونده 
آیت الله   بزرگراه  ترافیک  در  گفت: 
هاشمی داخل خودروام نشسته بودم، 
شیشه خودرو کمی پایین بود که به 
یکباره دیدم یک نفر با قمه به در 

خودروام ضربه زد و از من خواست 
تا تلفن همراهم را به او بدهم. از 
آنجایی که در شوک بودم هیچ کاری 
نمی توانستم انجام دهم و در این لحظه 
متهم دستش را به سمت محفظه ای 
که تلفن همراهم را در آن گذاشته بودم 
برد و آن را برداشت. پس از آن هم چند 

ضربه به خودروام زد و متواری شد.
بعد از آن شاکی دیگری به جایگاه 
رفت و اظهار کرد: ساعت 22:۳0 شب 
در حال بازگشت از محل کارم بودم که 
متوجه شدم دو نفر موتورسوار تعقیبم 
را  تلفن همراهم  ترس  از  می کنند، 
داخل کیفم گذاشتم و کیفم را محکم 
گرفتم. وارد ایستگاه اتوبوس محله 
سرسبز شدم، موتورسوارها هم من را 
رد کردند و رفتند که همان لحظه تلفنم  
زنگ خورد همین که خواستم جواب 
دهم، دیدم همان موتورسوارها که 
پشت ایستگاه پنهان شده بودند، تلفن 

همراهم را سرقت و فرار کردند.
در ادامه جلسه چند شاکی دیگر پرونده 

 کودک ربایی دروغین 
برای ازدواج با مرد همسایه

مرگ یک کارگر در واژگونی  خودرو
گروه حوادث/ واژگونی خودروی حامل کارگران در جاده رشتخوار خراسان 

رضوی یک کشته برجا گذاشت.
رسول زارع سرپرست معاونت امداد و نجات جمعیت هلال احمر خراسان 
رضوی در این باره  گفت: این خودرو که حامل 2۱ نفر از کارگران زمین های 
کشاورزی بوده است در ساعت ۶ صبح شنبه در کیلومتر ۱۱ جاده  رشتخوار به 
خواف واژگون شد. در این حادثه یک نفر در دم جان باخت و سه مصدوم نیز 
به دلیل شدت جراحات به نزدیک ترین مرکز درمانی منتقل شدند و ۱۸ نفر 
دیگر به صورت سرپایی توسط نیروهای امداد و نجات شهید رسولی رشتخوار و 

نیروهای اورژانس درمان شدند.
وی ادامه داد: این کارگران از روستای قلعه نو خواف به مقصد روستای فتاباد 

رشتخوار به منظور جمع آوری پیاز زعفران سوار این خودرو شده بودند.

تأیید اختلال روانی گروگانگیر آجودانیه
گروه حوادث/ مرد جوان که با همدستی همسرش و با ادعای معرفی مفسدان 
اقتصادی دست به گروگانگیری در منطقه آجودانیه تهران زده بود در بررسی 

کارشناسان پزشکی قانونی مبتلا به اختلالات روانی شناخته شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، این مرد جوان ساعت 5 بعدازظهر 
سه شنبه ۱۱ مرداد، با ورود به ساختمانی مسکونی با تهدید اسلحه اعضای یک 
خانواده سه نفره را گروگان گرفت.با اعلام ماجرا به پلیس مأموران وارد عمل 
شده و پس از چند ساعت محاصره خانه و عملیات ویژه سرانجام مردجوان با 
شلیک گلوله دستگیر و سه گروگان آزاد شدند.در ادامه تحقیقات متهم مدعی 
شد قصدش گروگانگیری نبوده و می خواسته با شناسایی مفسدان اقتصادی و 
معرفی آنها مردم را آگاه کند تا بدانند این افراد از کجا یک شبه پولدار شده اند.

با اعتراف متهم و همسرش، به دستور بازپرس عظیم سهرابی، وی برای 
بررسی صحت روانی به پزشکی قانونی منتقل شد. با انجام معاینات صورت 
گرفته از سوی متخصصان پزشکی قانونی آنها اعلام کردند متهم اختلال 
روحی و روانی دارد و باید در بیمارستان روانی تحت درمان قرار گیرد تا بیماری 
او برطرف شود.با اعلام این نظریه، به دستور بازپرس شعبه نهم دادسرای امور 

جنایی تهران، متهم به بیمارستان روانی منتقل شد تا تحت درمان قرار گیرد.

صدور کیفرخواست برای بازپرس متخلف
گروه حوادث/ بازپرس رسیدگی کننده به پرونده ضرب وشتم یک خبرنگار، 
با دستوررئیس قوه قضائیه متخلف شناخته شد و پرونده اش با صدور 

کیفرخواست به دادگاه عالی انتظامی قضات ارسال شد.
به گزارش میزان، سال گذشته خبری در رسانه ها منتشر شد مبنی بر اینکه 
خبرنگار یکی از روزنامه ها که برای تهیه گزارش از فرایند واکسیناسیون کرونا 
به مجموعه ورزشی ساعی مراجعه کرده بود، با ضرب وشتم حراست دانشگاه 
علوم پزشکی شهید بهشتی مواجه و از ناحیه دست دچار شکستگی شدید شد.

پس از این اتفاق، خبرنگار علیه فرد خاطی شکایت کرد اما مدتی بعد این 
خبرنگار در فضای مجازی اعلام کرد بازپرس پرونده اش برای متهم قرار منع 
تعقیب صادر کرده است؛ اما این پایان ماجرا نبود و شاکی به این رأی اعتراض 
کرد و موضوع با دستور حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای از طریق 
دستگاه قضایی مورد بررسی قرار گرفت و پرونده به دادسرای انتظامی قضات 
ارجاع شد. در پی بررسی پرونده در دادسرای انتظامی قضات، در نهایت 
مشخص شد بازپرس در رسیدگی به این پرونده تخلف کرده است و برای وی 

پرونده ای جداگانه تشکیل شد.
در همین زمینه پیگیری های مرکز رسانه قوه قضائیه نشان می دهد با بررسی 
پرونده محلی مشخص شد بازپرس در رسیدگی به شکایت شاکی انتظامی 
مرتکب اهمال در انجام وظیفه و تخلف در قوانین موضوعه شده است. طبق 
آیین دادرسی کیفری، رسیدگی به پرونده باید با دقت و سرعت انجام شود و 
شهود پرونده بموقع احضار شوند که این امور از سوی بازپرس پرونده انجام 
نشده است.به دلیل تخلفات انجام شده از سوی بازپرس، پرونده وی پس 
از سیر مراحل قانونی با صدور کیفرخواست به دادگاه عالی انتظامی قضات 

ارسال شده و دادگاه پس از اخذ دفاعیات از بازپرس، حکم صادرخواهد کرد.
براساس این گزارش، پیگیری های مرکز رسانه قوه قضائیه از آخرین وضعیت 
پرونده ضرب و شتم خبرنگار، حاکی از آن است که در تاریخ ۹ مرداد امسال قرار 
منع تعقیب متهم از سوی شعبه ۱0۵2 کارکنان دولت نقض و پرونده برای 

بررسی مجدد به دادسرا ارجاع شده است.

بار
اخ

 قاضی دادگاه: 
حکم محاربه اعدام است

جریمه راننده به جرم ریختن زباله
گروه حوادث/ مأموران یگان حفاظت محیط زیست بندر کیاشهر 
راننده ای را که از پنجره خودرواش زباله  بیرون انداخته بود به جزای 

نقدی محکوم کردند.
به گزارش ایلنا، احسان باقری پور ، سرپرست پارک ملی خشکی- 
دریایی بوجاق کیاشهر  در این باره گفت: پس از انتشار فیلمی در 
فضای مجازی مبنی بر اینکه فردی زباله ها را از خودرواش در خیابان 
اصلی پرتاب می کرد، با پیگیری های اداره حفاظت محیط زیست و 
دستور رئیس حوزه قضایی بندر کیاشهر به مراجع قضایی احضار و 
محکوم به پرداخت جزای نقدی شد. جرایمی از این دست تهدید 
علیه بهداشت عمومی بوده و برابر با ماده ۶۸۸ قانون مجازات 
اسلامی و با عنایت به ماده 20 قانون مدیریت پسماند جرم محسوب 
می شود.احسان باقری پور از مسافران و گردشگرانی که به استان 
گیلان سفر می کنند درخواست کرد با توجه به بحران پسماند در 

استان گیلان زباله های خود را مدیریت کنند.

مرگ تلخ سه کودک در استخر دامداری آزادی زندانی با هزینه سفر به اربعین

گروه حوادث/  دیه مردی که ۱0 سال قبل توسط 
برادرش به قتل رسیده بود به دلیل فراری 
بودن قاتل، از صندوق بیت المال به دخترش 

پرداخت می  شود.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی 
به این پرونده از سال ۹۱ با شکایت  دختر 
به  ماجرا  توضیح  در  او  شد.  آغاز  جوانی 
مأموران گفت: چند سال قبل پدرم بنا به 
دلایلی به کشور بلاروس مهاجرت کرد و من 
به تنهایی در ایران زندگی می  کنم و فقط با 
مادربزرگم در ارتباط هستم. او سال ها است که 
با عمویم زندگی می  کند، اما یک ماهی است 
که نه مادربزرگم را دیده ام نه موفق شدم با او 
تلفنی صحبت کنم و هربار هم که به خانه اش 
می  روم کسی در را باز نمی کند و تلفن خانه اش 
را هم جواب نمی دهد.  چند باری با عمویم 
تماس گرفتم و جویای حال مادربزرگم شدم 
اما به من گفت مادربزرگم به مسافرت رفته با 
این حال خیلی نگرانم و غیبت او برایم عجیب 
است  چون مادربزرگم می  دانست که من غیر 
از او کسی را ندارم و به همین خاطر اگر قصد 
داشت جایی برود حتماً من را در جریان قرار 
می  داد، اما الان چند روزی است که عمویم  نیز 

دیگر جواب تماس هایم را نمی دهد.
پس از اظهارات شاکی، مأموران به بررسی 
موضوع پرداختند و با حکم قضایی وارد خانه 
زن سالمند شدند  تا به سرنخی برسند. پس از 
ورود به خانه، مأموران با سکویی سیمانی در 
گوشه اتاق روبه رو شدند که در کنار آن علاوه 
بر جلبک تعدادی قرص نفتالین هم وجود 
داشت، دختر جوان بلافاصله عنوان کرد 
هیچ گاه  چنین سکویی را در خانه مادربزرگش 
ندیده بود و همین موضوع سبب شد مأموران 
به قضیه مشکوک شوند و آن را تخریب کنند 
اما در کمال ناباوری با جسد مادربزرگ و پدر 

شاکی رو به رو شدند.
با کشف جسد و به دستور مقام قضایی، اجساد 
به پزشکی قانونی انتقال پیدا کرد. دختر جوان 
پس از کشف اجساد مادربزرگ و پدرش در 
حالی که بشدت شوکه شده بود به مأموران 
گفت: بعد از مهاجرت پدرم به کشور بلاروس 
دیگر از او خبری نداشتم و عمویم تأکید می  کرد 
چون پدرم غیرقانونی از کشور خارج شده نه 
امکان بازگشتش وجود دارد و نه می  تواند 
تلفنی صحبت کند به همین خاطر هیچ گاه 

فکر نمی کردم او بتواند به ایران برگردد.

به این ترتیب مأموران با این فرضیه که عموی 
شاکی قاتل مادر و  برادر خودش است تلاش 
کردند او را دستگیر کنند اما در ادامه  مشخص 
شد متهم چند روز قبل به کشور بلاروس 
گریخته است و از آنجا که توافقنامه ای میان دو 
کشور ایران و بلاروس برای استرداد مجرمان 
به  موفق  مأموران  نداشت  وجود  فراری 

بازداشت و انتقال متهم نشدند.
۱0 سال پس از این ماجرا دختر  مقتول این 
بار با مراجعه به دادگاه کیفری یک استان 
تهران خواستار دریافت دیه پدرش از صندوق 
بیت المال شد.بنابراین رسیدگی به این پرونده 
به شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران 
سپرده شد و شاکی به قضات گفت: ۱0 سال 
از ماجرای قتل ها گذشته و پلیس نتوانسته 
عمویم را دستگیر کند و فکر می  کنم امیدی به 
دستگیری اش هم وجود ندارد. به همین  خاطر 
از قضات می  خواهم دیه پدرم را از صندوق 

بیت المال پرداخت کنند.
در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و با 
توجه به مدارک موجود در پرونده حکم به 
پرداخت دیه قربانی از صندوق بیت المال را 

صادر کردند.

با گذشت 10 سال از جنایت 

نیز یک به یک با حضور در جایگاه به 
تشریح سرقت اموال شان توسط متهم 
پرداختند و از قاضی پرونده خواستند تا 

متهم را به اشد مجازات محکوم کند.
پس از آن قاضی از متهم خواست با 
حضور در جایگاه از اتهامات وارده دفاع 
کند و سپس به متهم گفت: اتهام شما 
محاربه از طریق کشیدن سلاح سرد به 
قصد بردن اموال مردم و ایجاد ناامنی 
و همچنین سرقت مقرون به آزار است، 

چه دفاعی از خود دارید؟
را  شاکی ها  داد:  پاسخ  متهم 

نمی شناسم.

قاضی گفت: تمام شاکی ها  در مواجهه 
حضوری در دادسرا شما را شناسایی 
کرده اند، همچنین فیلم های ارتکاب 

سرقت های شما موجود است.
در ادامه جلسه دادگاه، قاضی سؤالاتی 
انجام  نحوه  درخصوص  متهم  از 
انجام  و وی نحوه  پرسید  سرقت ها 
اموال  فروش  و  خود  سرقت های 
را  همدستش  مشارکت  با  مسروقه 
تشریح کرد.پس از دفاعیات متهم، با 
اعلام قاضی، وکیل متهم با حضور در 
جایگاه از موکل خود دفاع و اظهارات 

خود را مطرح کرد.

در پایان جلسه نیز متهم  گفت: از 
اقدام و  اعمال مجرمانه ای که مرتکب 
تقاضای  و  هستم  پشیمان  شده ام، 
بخشش دارم.قاضی صلواتی تصریح 
کرد: براساس ماده 2۷۹ قانون مجازات 
اسلامی، مجازات کشیدن سلاح به 
قصد جان، مال و ناموس مردم یا 
ارعاب آن ها به نحوی که موجب ناامنی 
در محیط شود، محاربه  خواهد بود و 

حکم محاربه نیز اعدام است.
قاضی در پایان با اعلام ختم جلسه 
بیان کرد: حکم پرونده ظرف یک هفته 

آینده صادر و اعلام خواهد شد.

دیه مقتول به دخترش پرداخت می شود

سردار حسین رحیمی
 رئیس پلیس پایتخت

برگزاری دادگاه زورگیر بزرگراه نیایش با حضور 40 شاکی

گروه حوادث/ مرد شیاد که با وعده ازدواج و 
مهاجرت به کشورهای اروپایی از زنان کلاهبرداری 
می کرد دستگیر شد.به گزارش خبرنگار حوادث 
»ایران«، از مدتی قبل چند زن جوان که همگی 
ساکن شرق تهران بودند با مراجعه به پلیس از 
مرد جوانی شکایت کردند مبنی بر اینکه از آنها 
کلاهبرداری کرده است. در تحقیقات ابتدایی از 
شاکی ها مشخص شد این مرد با وعده مهاجرت 
به کشور های اروپایی و وعده های دروغین ازدواج، 
از ۴ زن به مبلغ ۱0 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده 

و ناپدید شده است.
سرهنگ علی ولیپور گودرزی رئیس پلیس 
آگاهی پایتخت در تشریح این خبر گفت: پس از 
این شکایت ها موضوع رسیدگی به این پرونده 

در دستور کار تیمی از کارآگاهان پایگاه چهارم 
بنابرحساسیت  و  گرفت  قرار  آگاهی  پلیس 
موضوع، کارآگاهان وارد عمل شده و با تحقیقات 
شبانه روزی دریافتند، مرد جوان در حال حاضر 
با یک زن در فضای مجازی ارتباط دارد و درحال 
کلاهبرداری است. بدین ترتیب کارآگاهان پایگاه 
چهارم پس از دریافت این اطلاعات مهم، 
با اقدامات خاص پلیسی هویت و مخفیگاه 
اصلی متهم را در شمال تهران شناسایی کردند. 
کارآگاهان ضمن هماهنگی با مرجع قضایی راهی 
محل مورد نظر شدند و طی یک عملیات ضربتی 

متهم را دستگیر کردند.
متهم پس از انتقال به پایگاه چهارم پلیس 
آگاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم اغفال زنان 

و کلاهبرداری از آنها 
با شگرد مهاجرت 
کشور های  به 
اروپایی و وعده های 
دروغین ازدواج به 
میلیارد   ۱0 ارزش 

ریال اعتراف کرد.سرهنگ علی ولیپور گودرزی در 
پایان خاطرنشان کرد: با توجه به دستگیری این 
مرد کلاهبردار دستور انتشار تصویر وی از سوی 
بازپرس شعبه دهم دادسرای ناحیه ۴ تهران 
صادر شد تا چنانچه شهروندانی بدین شیوه از 
سوی این فرد مورد کلاهبرداری قرار گرفته اند 
برای تشکیل پرونده به پایگاه چهارم پلیس آگاهی 

تهران بزرگ مراجعه کنند.

کلاهبرداری از زنان با وعده مهاجرت

گروه حوادث/   کارگر دامداری وقتی متوجه غیبت سه کودک خود شد پس از جست و 
جوی فراوان اجساد آنها را در استخر ذخیره آب پیدا کرد.

سرهنگ رحیم خامدی، معاون فرهنگی اجتماعی فرماندهی انتظامی استان قزوین 
درباره مرگ دلخراش ۳ کودک در استخر آب دامداری گفت: در پی اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱0 مبنی بر جان باختن ۳ کودک در استخر ذخیره آب دامداری، در 
روستای نرجه شهرستان تاکستان، بلافاصله عوامل انتظامی به محل اعزام شدند. پس 
از حضور مأموران و در بررسی محل مشخص شد جانباختگان فرزندان یکی از کارگران 
دامداری بوده اند که پس از مدتی جست و جو، جسد هر ۳ کودک را در استخر ذخیره آب 
دامداری پیدا کرده است.معاون فرهنگی اجتماعی فرماندهی انتظامی استان قزوین 
خاطرنشان کرد: کودکان که برای بازی و شنا از حفاظ سیمانی حاشیه استخر عبور کرده و 
وارد آب شده بودند، به دلیل عمق زیاد استخر و نا آشنایی با فنون شنا، دچار این حادثه 
شدند.سرهنگ خامدی در پایان گفت: همه ساله در فصل تابستان شاهد حوادث 
ناگواری از این قبیل بوده ایم که اکثر آنها به دلیل نبود حفاظ مناسب در استخر های آب 

کشاورزی و بی توجهی و عدم نظارت والدین بر فرزندان اتفاق می افتد.

گروه حوادث/ بانوی نیکوکار یزدی که نتوانسته راهی سفر اربعین 

شود، با پرداخت ۱۶ میلیون تومان موجبات آزادی یک زندانی 

جرایم غیرعمد را فراهم کرد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، این بانوی یزدی درباره 

اقدام نیکوکارانه  خود گفت: از چندی پیش تصمیم به سفر در 

ایام اربعین گرفته بودم اما به دلیل ابتلا به بیماری و با توجه 

به بیانیه های ستاد اربعین مبنی بر ازدحام جمعیت در مرزها 

و  ناتوانی برای این سفر تصمیم گرفتم تا هزینه سفرم را به امر 

آزادی یک زندانی جرائم غیر عمد اختصاص دهم.

این بانو در ادامه گفت: با همین نیت با مراجعه به دفتر ستاد 

دیه استان یزد و بررسی پرونده های موجود، تصمیم گرفتم تا با 

پرداخت ۱6 میلیون تومان یک مددجو را از زندان آزاد کنم و یک 

انسان تا قبل از اربعین حسینی به آغوش خانواده خود بازگردد 

و به لطف خدا سال آینده به این سفر خواهم رفت.
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